
                           

 
 

TANSAŞ EGELİ GENÇLERLE PEDALA BASTI  
 

Tansaş’ın ana sponsoru olduğu Liselerarası Bisiklet Yarışması’nın ikincisi İzmir’de 
start aldı. Tansaş  bu destekle, gençlerin spor yaparken gelecek yaşantılarına da 

taşıyacakları pek çok değeri kazanmalarına yardımcı oluyor. 
 
 
İzmir Karşıyaka Belediyesi’nin düzenlediği, 2. Liselerarası Bisiklet Yarışması yapılan basın 
toplantısı ile başladı. İlki geçen yıl düzenlenen, 14 – 17 yaş grubu lise öğrencilerine açık olan 
yarışmanın ikincisi, Ege topraklarında doğan Tansaş’ın desteği ile start aldı. Yaklaşık 100 
okuldan öğrencilerin katılacağı yarışlar 9-21 Mayıs tarihleri arasında yapılacak. 22 Mayıs günü 
yapılacak final yarışı sonrası kazananlar ödüllerini alacak. 
 
Şevki Tuncer: “Spora destek olarak gençlerimize pozitif rekabet aşılıyoruz” 
 
Düzenlenen basın toplantısında konuşan Şevki Tuncer, “Geleceğimizin teminatı gençlerimizin 
gelişimini destekleyen projelere destek olmak bizim için çok önemli.  Gençlerin çevrelerine 
saygılı, kendilerine güvenen bireyler olarak yetişmelerine yardımcı olmak istiyoruz. Amacımız 
Ege’li gençlerimizle el ele vererek, düzenlediğimiz bu eğlenceli ve heyecanlı spor faaliyetiyle 
takım oyununu ve yardımlaşmanın önemini aktarmak ve kurallar çerçevesinde pozitif rekabet 
duygularını geliştirmek” dedi. 
 
Gençler spor aracılığıyla başarıya odaklanacak 
 
Gençlere özel yaşamlarında da sporun ne denli önemli olduğunu hissettirmeyi hedefleyen 
Tansaş gençleri geleceğe hazırlarken sporun eğitici ve öğretici niteliklerinden yararlandırıyor. 
Gençlerin spor aracılığıyla başarıya odaklanan, takım anlayışı ile birbiriyle paylaşan ve 
rakipleriyle mücadelede kurallara duyarlı kişiler olarak yetişmelerini isteyen Tansaş bu 
destekle, gençlerin spor yaparken gelecek yaşantılarına da taşıyacakları pek çok değeri 
kazanmalarına yardımcı oluyor. 
 
Sosyal sorumluluk alanında duyarlı Egelilerle el ele projeler yürütülecek 
 
Egelilerle her fırsatta bir araya gelerek birlikte birşeyleri başarmaktan mutluluk duyan 
Tansaş’ın önceliği daima doğduğu topraklara hizmet olmuştur. Toplumun özellikle Egeli 
vatandaşların sesi olmaya gayret eden Tansaş bu sebeple hayata geçirdiği tüm sosyal 
sorumluluk projelerinde Ege’ye dönük faydanın belirgin olarak ortaya konmasını önemsiyor. 
Sosyal sorumluluk projelerinin toplumun her kesimine fayda sağlamasına, öncelikli konularda 
farkındalık yaratmasına dikkat ediyor. Tansaş gerçekleştirmeyi planladığı çevre, spor, sağlık 
gibi alanlardaki projelerde her zaman olduğu gibi duyarlı Egelilerle el ele yürüyecek. 

 


